1

landscape@mail.ncyu.edu.tw

寄件者: . 陳姵含 <chenhan100@mail.ncyu.edu.tw>
寄件日期: 2025年11月20日星期四 下午 5:01
收件者: 農學院; 農藝學系; 園藝學系; 森林暨自然資源學系; 木質材料與設計學系; 動物科學系; 生物農業科技學系; 景觀

學系; 植物醫學系; 園藝技藝中心; 動物試驗場; 農業推廣中心; 農業科學博士學位學程; 農場管理進修學士學位

學程; 農學在職專班; 徐超明院長; 黃正良副院長; 劉美娟; 劉靜儀(專案臨時人員); 食品科學系; 水生生物科學系;

生物資源學系; 生化科技學系; 微生物免疫與生物藥學系; 中西醫藥科學碩士學位學程; 師範學院辦公室; 院辦公

室; 管理學院辦公室; 吳金蓁
主旨: 【學生活動延長】自主學習磨課師（MOOCs）獎勵金等你拿！線上申請延長登記時間自即日起至114年11

月28日(五)或補助經費用罄止

通      知

中華民國 114 年 11 月 20 日

聯絡人：陳姵含助理、蔡任貴組長

聯絡電話：05-2717018

聯絡信箱： chenhan100@mail.ncyu.edu.tw

自主學習磨課師（MOOCs）獎勵金等你拿！線上申請延長登記時間自即日起至 114 年 11 月 28 日

(五)或補助經費用罄止

    為鼓勵同學跨領域多元線上自主學習，只要於Ewant、Taiwanlife、教育部 edu磨課師平台取得 113

年至 114 年課程之完課證明，並完成表單填寫，即可申請本校獎勵金 400 元或 600 元！獎勵金以修

讀本校開設之磨課師課程優先核給，名額有限，敬請提早申請！自我增能又能拿獎勵金，趕快跟上

※申請詳情如下※

        磨課師開課平台：

Ewant、Taiwanlife、教育部 edu 磨課師平台

        獎勵對象：

1.   申請時須為已註冊之本校在學學生。

2.   於在學期間內，完成修讀磨課師課程，並獲得修課平台核發之完課證明書(需有本名)。

3.   申請者完課證明之課程結束日期應為 113 年至 114 年期間之課程。

2

4.   課程已申請本校安心就學獎助學金並獲得補助者，不得使用該課程重複申請獎勵。

5.   每門課程獎勵限一次，一門課須達 6 小時，不得重複。課程名稱相同(含春季班、秋季班)，或於

不同平台開設，視為相同課程。

        修讀獎勵金額：

1.   每門課程獎勵金額如下：

本校教師開設課程每門課獎勵金以新台幣 600 元為上限。

他校教師開設課程每門課獎勵金以新台幣 400 元為上限。

2.   每人每年度獎勵以 2 門課程為上限，一門課達 6 小時。

3.   完課證明書 1 門課程以補助 250 元為上限，並須檢附繳費證明使得申請。

        申請方式：

填寫線上申請表單。(網址: https://forms.gle/ziP5smqcAPougvHc7)

        申請案聯絡人：

教務處綜合行政組陳姵含小姐，電話: 271-7018，E-mail: chenhan100@mail.ncyu.edu.tw。

        注意事項：

1.   修讀本校開設之磨課師課程優先獎勵。

2.   完課獎勵名額與金額得依該年度教育部計畫預算調整及支應。

3.   通過申請者須同意本校對申請獎勵之學習研究相關成果有公開使用權利。

4.   學生修讀磨課師(MOOCs)並取得完課證明書者，是否認列為畢業學分依各系規定辦理。

5.   嚴禁代考、偽造完課證明，若經查證屬實將依校規處理並追回獎勵金，且不得再提出申請。

6.   審查方式採分批制，線上申請延長登記時間自即日起至 114年 11月 28日(五)或補助經費用罄止。

7.   本計畫經費為逐年核定，符合資格者依申請次序依序予以核定獎勵至經費用罄即停止受理申請。